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Styrelsen för FUB Järfälla/Upplands-Bro förening avger följande 
verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021. 
 

  
             
Medlemsantal 
Antalet medlemmar i föreningen var 2021-12-31, 145 antal personer.  
 
 
Förtroendevalda 
Styrelsens sammansättning 
Anna Karin Jendert Ordförande 
Per Boström  Kassör  
Agneta Hägerstrand Sekreterare 
Julian Retzlaff     Ledamot 
Pia Leander  Ledamot 
Maud Schultz  Suppleant 
 



Revisorer: 
Hjördis Kram  Ordinarie 
Ulla Ekengren  Suppleant 
 
Valberedning: 
Hjördis Leander och Klara Törnberg där Hjördis utsågs till sammankallande. 
 
 
 
Verksamhet 
Styrelsen har under året haft 6 protokollförda möten samt ett antal arbetsmöten.  
Förra året fick vi till en samverkansöverenskommelse med Järfälla kommun och vi har nu haft 
regelbundna samverkansmöten där vi framför allt tryckt på vikten av kompetensutveckling av 
personal inom LSS-bostäder och förbättrade genomförandeplaner. Socialstyrelsen har i sin 
rapport, Kompetens i LSS-boenden beskrivit läget i landet och det vi överensstämmer med 
vad vi gjort kommunen uppmärksam på och vi vill nu se en handlingsplan från kommunen. 
Vi vill i första hand se kompetensutveckling inom dokumentation, kommunikation, kost och 
hälsa. 
Som ett första steg genomför nu Järfälla kommun en omfattande ledarskapsutbildning som 
riktar sig till alla chefer inom LSS. 
Kommunen håller på att ta fram ett strategiskt kommunövergripande dokument som visar 
viljeinriktningen inom ett antal fokusområden inom funktionshinderpolitiken i Järfälla 
kommun. FUB har haft synpunkter på innehållet. Dokumentet ska förankras politiskt och vi 
avvaktar med spänning resultatet. 
Det pågår också en utredning angående höga hyror i LSS-bostäder. Utredningen omfattar hela 
Stockholmsregionen. 
Kommunen har meddelat att de betalar ut habiliteringsersättning för personer som efter beslut 
av HSL-teamet inte ska vara på daglig verksamhet.  
Några dagliga verksamheter är mycket dåliga på att hålla kontakt med personer som isolerats i 
hemmet på grund av Covid-19. Vi har efterlyst alternativa aktiviteter anordnade av DV för 
dessa personer. 
 
 
Ekonomi 
Föreningen har fortsatt att anlita Hjördis Kram, Krams ADB- och Bokföringsservice för hjälp 
med bokföring och bokslut. 
 
 
Årsmöte och övriga sammankomster 
Föreningens digitala årsmöte hölls den 14 februari 2021 via Teams. 
 
Slutord 
Vi trodde att vi skulle se ett nytt år framför oss där samhället återgår till det mer normala. 
Tyvärr verkar inte det bli fallet och vi ser att vi måste förhålla oss till pandemin ett tag till. 
Raggarrundan kommer att vara pausad tills pandemin är under kontroll. 
Vi har talat om för kommunen att de måste säkerställa rutiner i daglig verksamhet för de 
deltagare som på grund av pandemin inte kan delta i daglig verksamhet. 
 
Styrelsen kommer att kommande år fortsätta samtal med kommunen i frågor som handlar om 
kvalitet i upphandling, byggande och uppföljning av verksamhet. 
Här välkomnar vi medlemmarnas goda idéer och synpunkter. 
 



Vi behöver bli fler. Om du känner någon som fortfarande inte är medlem i FUB Järfälla – 
Upplands-Bro så får du gärna upplysa om att det är enkelt att anmäla sig på FUBs hemsida 
och det kostar bara 300 kr för hela året. 
 
 
 
 
Järfälla i februari 2022 
Styrelsen för FUB i Järfälla och Upplands-Bro 
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